imposición de costas dispuestas en el punto 1) resolutivo de la sentencia de la Excma. Cámara en lo
Civil y Comercial Común Sala IIa. de fecha 28/08/2024. En consecuencia, líbrese oficio al Banco
Macro S.A. (Sucursal Tribunales), para que proceda a abonar a HECTOR JAVIER ADET, DNI
29.917.576 la suma de $2.806.177,09 (pesos dos millones ochocientos seis mil ciento setenta y siete con

nueve centavos), de la cuenta judicial del Banco Macro S.A. N° 562209603269212 CBU:
2850622350096032692125, en forma directa (en persona) en la sede del Banco Macro SA sucursal
Tribunales, previa acreditación de su identidad. Se hace constar que dicho monto resulta del

[...]

A los fines de proceder al pago se dispone que de la cuenta judicial N° 562209603269212 CBU:
2850622350096032692125, del Banco Macro S.A., a nombre de los autos del título y perteneciente
a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, se proceda a transferir la suma de
$425.462,71 (pesos cuatrocientos veinticinco mil cuatrocientos sesenta y dos con setenta y un centavos) a
la Caja de Ahorros N°464209541454631 CBU:2850642140095414546318 Alias:
AVISPA.CALCO.MUJER a favor de CECILIA CAROLINA LUQUE, C.U.I.T. 27232485146, y que
deberá efectivizarse siempre que la cuenta de destino se encuentre abierta a su nombre.

Procédase a transferir la suma de $83.242,69 (pesos ochenta y tres mil doscientos cuarenta y dos con

sesenta y nueve centavos) de la cuenta judicial N° 562209603269212 CBU:
2850622350096032692125 del Banco Macro S.A., a nombre de los autos del título y perteneciente a
la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, al CBU N° 2850622330001000055312